20

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«  11  »          марта            2020 г.                                                    №  261

Об обеспечении участия в методических мероприятиях

На основании плана-графика выездов Чернянского межмуниципального

центра в образовательные организации Новооскольского городского округа с

целью оказания методической помощи на март 2020 года

приказываю:

1. Направить Аносова К.И., директора МКУ «ЦСО», Шкарпета Е.Э.,

начальника отдела сопровождения образовательного процесса МКУ «ЦСО» для

участия в методических мероприятиях:

- МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области – 16 марта

2020 года;

- МБОУ «Глинновская СОШ Новооскольского района Белгородской

области» - 23 марта 2020 года.

2. Заместителю начальника отдела бюджетного процесса, бухгалтерского

учета и отчетности (Вайцель А.В.) профинансировать расходы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

   администрации Новооскольского

                     городского округа                                                                                Ю.Н. Нехаев